LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL Nº 020/2022 CONCESSÃO DE BOLSAS REMANESCENTES DE ESTUDO

PARA O ANO LETIVO DE 2022.

A Comissão Especial de Bolsas de Estudos no uso de suas atribuições torna público a lista com

nomes dos candidatos inscritos processo de concessão de BOLSAS DE ESTUDO DO CENTRO

DE ENSINO SUPERIOR DE SÃO GOTARDO (regulamentado no EDITAL Nº 20/2022) pautado  na

Lei nº 2570, de 05 de abril de 2022.

Lista em ordem alfabética.

Nome do candidato Nº Inscrição Curso

Alisson Bruno da Silva 10 Agronomia

Flavio Barbosa Siqueiro 05 Agronomia

Gabriel Felipe Siqueira 04 Direito

Larissa Cristina da Silva 08 Direito

Luan Gabriel Rodrigues 01 Administração

Nicole Aparecida Gomes de Faria 07 Agronomia

Pedro Henrique Silva 09 Agronomia

Simone Dias Siqueira 03 Pedagogia

Sthefanne Ribeiro Neves 02 Direito

Sthefany Hellen Freitas Camargos 06 Direito

Tamires Cristina Martins 11 Pedagogia